[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 08.04.2011 г.      №  243
р. п. Сосьва

О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр

Сосьвинского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 г. № 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской области» с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.10.2009 г. № 1301 ПП и от 13.07.2010 г. № 1070 ПП, распоряжением Правительства Свердловской области от 09.02.2009 г. № 82-РП «Об утверждении методических рекомендаций по разработке условий оплаты труда работников общеотраслевых должностей служащих и профессий рабочих государственных бюджетных учреждений Свердловской области», в целях
совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа» (прилагается).
2. Ввести новую систему оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа» с 1 июня 2011 года в соответствии с Положением,  утвержденным настоящим постановлением.
3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций муниципального учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа», предусмотренных в местном бюджете на соответствующий финансовый год.
4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам (С.А.  Куракова).

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков